TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

PHIẾU ĐĂNG KÝ SINH HOẠT HỌC THUẬT
Tháng 6/2014 (lần 1)
Kính gửi: Phòng ĐBCL&TT

Bộ môn: Khoa học Xã hội và Nhân văn

Khoa: Khoa học Chính trị
Giờ/ngày tổ chức: 14g00 ngày 10 tháng 6 năm 2014
 Địa điểm: Văn phòng Bộ môn (G2)
Họ và tên báo cáo viên và chủ đề báo cáo:

	Stt
	Họ và tên
	Chủ đề báo cáo

	1
	Dương Thị Thanh Huyền
	Báo cáo kết quả đổi mới phương pháp giảng dạy học phần Kỹ năng làm việc nhóm.

	2
	Lê Việt Phương
	Báo cáo kết quả đổi mới phương pháp giảng dạy và đánh giá học phần Pháp luật đại cương

	3
	Lê Thị Thanh Ngà
	Phương pháp giảng dạy và kiểm tra đánh giá học phần Kỹ năng giao tiếp.

	4
	Trần Thị Việt Hoài
	Báo cáo kết quả đổi mới phương pháp giảng dạy học phần Kỹ năng giao tiếp và Nhập môn Hành chính nhà nước.

	5
	Nguyễn Thị Lan
	Báo cáo kết quả đổi mới phương pháp giảng dạy và đánh giá học phần Pháp luật đại cương

	6
	Đinh Thị Sen
	Báo cáo kết quả đổi mới phương pháp giảng dạy học phần Tâm lý đại cương.

     Trưởng Bộ môn

Lê Việt Phương
PAGE
1